Данные по кафедре ЯП (языковая подготовка)
в отдел электронных ресурсов библиотеки ХНУРЭ
	№

п/п
	Фамилия, имя

(на англ. языке)
	e-mail (адрес электронной почты)
	ORCID (код)

	1
	Tatiana Dementieva
	gevelill@gmail.com
	0000-0001-8855-7556

	2
	Viktoriia Demchenko
	v.demchenko777@gmail.com
	0000-0001-7506-1463

	3
	Galina Derkach
	derkachgala15@gmail.com
	0000-0001-6538-1105

	4
	Svitlana Zaborovskaya
	zaborovsv@gmail.com
	0000-0001-5781-3078

	5
	Tamara Tsapko
	t_p_tsapko@mail.ru
	0000-0001-5191-9015

	6
	Tetiana Pakhalkova-Coich
	p-soich@mail.ru
	0000-0002-5293-4150

	7
	Tamara Sidorova
	Tamara.Sidorova67@gmail.com
	0000-0001-5497-4650

	8
	Liudmyla Ponomarenko
	lvponomarenko7@gmail.com
	0000-0001-9431-311Х

	9
	Olena Anorue
	oanorue@gmail.com
	0000-0003-3385-6975

	10
	Olena Rogatkina
	rogatkina@gmail.com
	0000-0002-7209-7310

	11
	 Alina Yashchenko
	lina.yashchenko@gmail.com
	0000-0002-4688-1208

	12
	Sofiya Azovtseva
	sonia.azovtseva@gmail.com
	0000-0003-2024-0856

	13
	Galyna Argunova
	argunova.galina@gmail.com
	0000-0001-6878-3935

	14
	Liubov Pozdniakova
	poz.lub@gmail.com
	0000-0001-5317-6470

	15
	Natali Zamiatina
	oratorklass@gmail.com
	0000-0002-1568-4121

	16
	Vitalia Nosatova
	ms.nosatova@mail.ru
	0000-0003-2297-9734

	17
	Larisa Miroshnichenko
	larisamir67@gmail.com
	0000-0002-9694-4350

	18
	Vera Vysotskaya
	virav1992@gmail.com
	0000-0001-5603-2851

	19
	Svitlana Kolosova
	svitlanakonfetka@gmail.com
	0000-0002-8494-6930


